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SSR88D-SARJA, 1-VAIHEINEN "U @ ‘ﬁ?
PUOLIJOHDERELE, 10 ADC

SSR88D-10100
Puolijohderele 10 A/80 V DC

e Transistorildhto 10 ADC
o Lahtjannite 5-80 V DC
e Ohjausvirta vain 1 mA

e |P20

TUOTEKUVAUS

Elcon SSR88D-puolijohderele on transistorilahtdinen DC-malli erilliselle jaahdytyslevylle. Jadhdytyslevya tarvitaan, kun virta ylittaa 4-5 A. Tahan vaikuttaa
myds lampétila ja ilman kierto.

Puolijohdereleen ja jaahdytyslevyn vélissa tulee aina kayttaa lampoa siirtdvaa tahnaa tai vastaavaa foliota (thermal foil).

IP20-kansi voidaan siirtda pois esim asennuksen helpottamiseksi.

Esimerkkeja jaahdytyslevyista:

Valitse sopiva releen ja jadhdytyslevyn yhdistelma oheisesta taulukosta, kun max lampétila on 40 °C tai 60 °C.

Huomioi etta taulukko on ohjeellinen - kuormitukseen suhteutetun sopivan jadhdytyslevyn liséksi on tarkeaa,

ettd asennuskotelo on riittdvan suuri ja/tai hyvin tuuletettu suhteessa lampoéhavisihin.

Oheisten virta-arvojen saavuttamiseksi on tarkeaa kayttaa 1ampoa siirtédvaa tahnaa tai foliota releen ja jaahdytyslevyn valissa.

TEKNISET TIEDOT
TULO
Min. ohjausjénnite DC 3V
Max. ohjausjénnite DC 32V
Ohjausvirta 1
Paastojannite 1V
LAHTO
Napaluku 1
Koskettimet Sulkeutuva
Puolijohde Transistori

Max. kuormitusvirta AC 10A



Max. Iahtdjénnite DC
Min. l1aht6jannite DC
Min. kuormitusvirta
Jannitehavioé Imax
Paastoaika
Kytkentaaika

Lahtojannite

Max. vuotovirta, Vmax, T=25 °C

Huippuvirta

YLEISET TIEDOT
Leveys
IP-luokka
Eristysjannite in/out
Min. kdyttélampétila
Max. kayttolampaotila
Min. varastointilampétila
Max. varastointilampétila
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80V
5V

1 mA

1 mA

40 A

44 mm
IP20
4000 V
-20°C
80°C
-40°C
100 °C
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